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Delegierte der Mensa-Kommission 

Amtsdauer Delegierte:   1.8.2012 – 31.7.2014 
 Studierende:  1.8.2012 – 31.7.2013 

 

Delegierter UL/: Prof. Dr. Roger Alberto  
Präsident Anorganisch-Chemisches Institut 

Winterthurerstrasse 190 (Y34 G 50) 
8057 Zürich 
Tel. 044 635 46 31, Fax 044 635 68 02 
ariel@aci.uzh.ch 

Delegierte der Assistierenden Sandra Steiner 
Biochemie 
Winterthurerstrasse 190 (Y44 L 50) 
8057 Zürich 
Tel. 044 635 55 92 
s.steiner@bioc.uzh.ch 

Delegierter der Dozenten/PD: Prof. Dr. Sebastian Scholz 
Historisches Seminar 
Karl Schmid-Strasse 4 
8006 Zürich 
Tel. 044 634 38 54 
sebastian.scholz@hist.uzh.ch 

Delegierte/r der Studierenden: Markus Graf 
 

 Linda Lüthi  
 

 Gabriel Meier 
 

Delegierter des Rektorats: Thomas Tschümperlin 
Leiter Rektoratsdienst 
Rämistrasse 71 (KOL E 14) 
8006 Zürich 
Tel. 044 634 21 60 
thomas.tschuemperlin@del.uzh.ch 
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Delegierte Bauten und Räume: Alessandra Igual-Wüst  
Bauten und Räume 
Universitätsstrasse 25 (UNH F 3) 
8033 Zürich 
Tel. 044 634 10 51 
alessandra.igual@bur.uzh.ch 

Delegierte des admin. Personals: Natascha Durussel 
Rechtswissenschaftliches Institut  
Rämistrasse 74/61 (RAI K 057) 
8057 Zürich  
Tel. 044 634 44 69 
natascha.durussel@rwi.uzh.ch 

Delegierte des techn. Personals: Ursula Egger 
Tierspital, Labor Prof. R. Hofmann-Lehmann 
Winterthurerstr. 260 
8057 Zürich 
Tel. 044 635 83 16 
ursula.egger@uzh.ch 

Delegierter des Betreibers ZFV: Fabio Triulzi  
ZFV-Unternehmungen 
Flüelastrasse 51 
8047 Zürich 
Tel. 044 388 35 22 
ftriulzi@zfv.ch 

Sekretariat/Protokoll: Irene Gysel 
irene.gysel@del.uzh.ch 
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Mit beratender Stimme: 

Aussenstehender Fachmann: vakant 

Vertreter der Uni Zentrum: Kurt Lendi  
Techn. Dienst Zentrum 
Rämistrasse 69 (SOC U 7) 
8001 Zürich 
Tel. 044 634 20 83 
kurt.lendi@bdz.uzh.ch 

Vertreter des Botanischen Gartens: vakant  

Vertreter des Rechtswissensch. Instituts: Giuliano Federli  
Leiter Informatik 
Rämistrasse 74/59 (RAI J 183) 
8001 Zürich 
Tel. 044 634 30 38 
giuliano.federli@rwi.uzh.ch 

Vertreter des Tierspitals: Hans Mächler  
Verwaltung Tierspital 
Winterthurerstrasse 204 (TAS 00.25) 
8057 Zürich 
Tel. 044 635 81 32 
h.maechler@vetadm.uzh.ch 

Vertreter des Zentrums für Zahnmedizin: Martin Hefti  
Zentrum für Zahnmedizin (ZUI B 33) 
Plattenstrasse 11 
8032 Zürich 
Tel. 044 634 32 03 
martin.hefti@zzm.uzh.ch 

Leiter der Mensa Zentrum: Christian Steinmetz  
Leiter Mensa Uni Zentrum 
Künstlergasse 10 (MEN A 28c) 
8001 Zürich 
Tel. 044 634 23 70 
csteinmetz@zfv.ch 

Leiter der Mensa Irchel: Daniel Greminger 
Leiter Mensa Uni Irchel 
Winterthurerstrasse 190 (Y22 E 48) 
8057 Zürich 
Tel. 044 635 40 72 
dgreminger@zfv.ch 


